
PREGLED POSTUPKA #71156

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UPRAVA POMORSKE SIGURNOSTI I UPRAVLJANJA LUKAMA BAR
PIB 11045138
E-mail vesna.bakic@pomorstvo.me
Telefon 030/313-241
Internet adresa www.ups.gov.me
Fax 030/313-274
Adresa Maršala Tita 7
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Lanci za svetionike- sidreni lanci
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Vesna Bakić
Kontakt Adnan Karađuzović
Datum objave 10.04.2024. 10:00
Napomena -

10.04.2024 10:08:31



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Sidreni  lanci po definisanoj specifikaciji 10.04.2024 10:00 16.04.2024 09:00 16.04.2024 09:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

UPRAVA POMORSKE SIGURNOSTI I 
UPRAVLJANJA LUKAMA BAR
Lanci za svetionike
44540000 - Lanci

20.661,16 EUR 4.338,84 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

10.04.2024 10:08:31



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat treba da dostavi uz ponudu sledeci sertifikat: predmet nabavke sidreni lanci moraju 
da posjeduju Lloyd's Register sertifikat za isporučenu robu.

Dokaz odnosno sertifikat, koje izdaju 
akreditovana sertifikaciona tijela o 
ispunjavanju uslova kvaliteta 
predmeta nabavke

Privredni subjekat treba da dostavi uz ponudu sledeće dokaze o kvalitetu: Mehaničke karakteristike 
naručene robe - Sidreni lanci -moraju biti potvrdjene testiranjem u akreditovanoj labaratoriji od strane 
Medjunarodnog akreditacionog tijela ILAC-MRA (dostaviti sertifikat proizvodjaceve labaratorije)

Dokaz odnosno sertifikat, koje izdaju 
akreditovana sertifikaciona tijela o 
ispunjavanju uslova kvaliteta 
predmeta nabavke

Uz ponudu se dostavlja i izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. (član 9 
stav 10 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki Službeni list Crne Gore, br. 16/23, 20/23, 
36/23 i 114/23)

Drugi uslovi

Rok plaćanja je 30 dana od dana prijema fakture i otpremnica o primopredaji sidrenih lanaca . Rok plaćanja
Način plaćanja je virmanski. Avansno plaćanje nije dopustivo. Način plaćanja
Mjesto izvršđenja ugovora Bar Mjesto izvršenja ugovora
Rok izvršenja ugovora je maksimum 120 dana od dana zaključivanja ugovora Rok izvršenja ugovora
Garantni rok na isporučenu robu minimun 1 godina od dana isporuke. Garantni rok

10.04.2024 10:08:31



Ponuđač je dužan dostaviti bezuslovnu i na prvi poziv naplativu garanciju ponude u iznosu od 2 % 
procijenjene vrijednosti javne nabavke, kao garanciju ostajanja u obavezi prema ponudi u periodu 
važenja ponude i 8 dana nakon isteka važenja ponude. Garancija ponude je sredstvo zaštite naručioca 
ako ponuđač: 1) odustane od ponude u roku važenja ponude i/ili 2) odbije da zaključi ugovor o javnoj 
nabavci ili okvirni sporazum. Garancija ponude podnosi se u elektronskom obliku putem ESJN-a. Izuzetno 
od prethodnog stava, ako ponuđač ne može da garanciju ponude podnese u elektronskom obliku, dužan 
je da putem ESJN dostavi kopiju garancije ponude, a da original garancije ponude dostavi, odnosno uruči 
naručiocu neposredno ili putem pošte preporučenom pošiljkom najkasnije prije isteka roka za 
podnošenje ponuda.

Garancija ponude

Rok vazenje ponude je 30 dana od dana otvaranja . Rok važenja ponude 

10.04.2024 10:08:31



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena
najniza ponuđena cijena

10.04.2024 10:08:31



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.661,16 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Sidreni lanac U3, d 24mm, 27,5m dužine bez 
prečke

Sidreni lanac za slanu vodu, dijametra od 24mm, ukupne 
širine karike 86mm i dužine karike 144mm bez prečke.
Kvalitet čelika U3 sa crnim zaštitnim slojem na bitumenskoj 
bazi.
Testirano opterećenje 207 KN
Prekidno opterećenje 415 KN
Isporučeno u komadima dužine 27,5 m

4,00 kom

2 Sidreni lanac U3, d 28mm, 27,5m dužine bez 
prečke

Sidreni lanac za slanu vodu, dijametra od 28mm, ukupne 
širine  karike 101mm i dužine karike 168 mm bez prečke.
Kvalitet čelika U3 sa crnim zaštitnim slojem na bitumenskoj 
bazi.
Testirano opterećenje 283 KN
Prekidno opterećenje 566 KN
Isporučeno u komadima dužine 27,5 m

4,00 kom

3 Sidreni lanac U3, d 28mm , 27,5m dužine sa 
prečkom

Sidreni lanac za slanu vodu, dijametra od 28mm, ukupne 
širine  karike 101mm i dužine karike 168 mm sa prečkom.
Kvalitet čelika U3 sa crnim zaštitnim slojem na bitumenskoj 
bazi.
Testirano opterećenje 450 KN
Prekidno opterećenje 642 KN
Isporučeno u komadima dužine 27,5 m

7,00 kom

10.04.2024 10:08:31



4 Sidreni lanac U3, d 34mm , 27,5m dužine sa 
prečkom

Sidreni lanac za slanu vodu, dijametra od 34mm, ukupne 
širine  karike 122 mm i dužine karike 204 mm sa prečkom.
Kvalitet čelika U3 sa crnim zaštitnim slojem na bitumenskoj 
bazi.
Testirano opterećenje 655 KN
Prekidno opterećenje 936 KN
Isporučeno u komadima dužine 27,5 m

2,00 kom

10.04.2024 10:08:31


